MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Avançado de Veranópolis
Direção Geral

PORTARIA Nº 058, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO DE VERANÓPOLIS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 675, de 31/03/2016, publicada no DOU, de
01/04/2016, RESOLVE:

Art. 1º TORNAR sem efeito a Portaria Nº 032, de 09 de julho de 2018.

Art. 2º DESIGNAR os abaixo relacionados para integrarem a Comissão

Permanente de Processo de Ingresso Discente (COPPID) do campus Avançado Veranópolis:

Marcos Vinícios Luft    COORD. DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
Larissa Brandelli Bucco   DIRETORA DO ENSINO
Adriana Tedesco    COORDENADORA DE EXTENSÃO
Leandra Maria Franceschina Nunes  REPRES. DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
Diana Lusa     REPRES. DO NAAF
Ademilson Marcos Tonin   REPRES. DO SETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS
Maiara Juliane Faust    REPRES. DO SETOR DE COMUNICAÇÃO
Fernanda Pizzato    COORD. DO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
Denise Genari     COORD. DO CURSO DE TECNOLOGIA EM PG
Roger Sá da Silva    COORD. DO CURSO DE TECNOLOGIA EM ADS

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

ERIK SCHÜLER

Diretor Geral Pro Tempore

A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Veranópolis.